[image: image1.png]

Совет депутатов

Муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

19 ноября 2014 года № 29
	О переносе срока проведения публичных слушаний по проекту  Правил землепользования и застройки муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский  муниципальный район» Ленинградской области

         Рассмотрев обращение администрации МО «Усть-Лужское  сельское поселение»,   руководствуясь статьями 28, 31  Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, статьей 28 Федерального  закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Усть-Лужское  сельское поселение» Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в п. 2 решения Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение» от 07.11.2014 г. № 15 и определить срок проведения публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки МО «Усть-Лужское сельское поселение» с 3 декабря 2014 г.  до 15 февраля 2015 года.
.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО «Усть-Лужское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту, связи и дорожному хозяйству.
Глава МО
«Усть-Лужское сельское поселение»                                                      Ж.Р. Никифорова